
UCHWAŁA NR XXVI/242/14
RADY GMINY W TROSZYNIE

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy, położonej w miejscowości Zamość

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się, iż ulicy położonej w miejscowości Zamość odchodzącej od ul. Juliusza Słowackiego, 
działka o numerze geodezyjnym 109/8, oznaczonej kolorem czerwonym na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały, nadaje się nazwę – ul. Poziomkowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Troszyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady

Czesław Brzeziński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2014 r.

Poz. 3902



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/242/14

Rady Gminy w Troszynie

z dnia 25 marca 2014 r.

 

 Przewodniczący Rady

Czesław Brzeziński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3902



Uzasadnienie

Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy zwrócili się właściciele działek przyległych do nowo powstałej 
drogi. Planowana do nazwania droga, położona jest w miejscowości Zamość działka nr ewidencyjny 109/8. 
Nadanie nazwy drodze podyktowane jest koniecznością ustalenia numerów porządkowych nowo 
powstającym budynkom mieszkalnym w tym rejonie. Przedstawiona propozycja nazwy komponuje się z już 
istniejącymi nazwami ulic w tym rejonie. Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie stosownej uchwały jest 
zasadne.

 

 Przewodniczący Rady

Czesław Brzeziński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3902


		2014-04-11T13:02:15+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




